СОВЕТ                                                                                                          РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25.06 2020 г.             № 80/4

      с. Репное
Об отмене Решения Совета                                                                            Репинского муниципального                                                                            образования № 11/3 от 21.08.2017 года

На основании  Федерального закона № 136-ФЗ  от 27.05.14г. « О внесении изменений в статью 263 «Об общих принципах организации законодательных (представительных)  и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Закона Саратовской области №108-ЗСО  от 30.09.2014г. « О вопросах местного
значения сельских поселений Саратовской области»,  Совет Репинского
 муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Решение Совета Репинского муниципального образования № 11/3                                                                от 21.08.2017 года «Об утверждении положения о порядке получения муниципальными служащими Репинского МО разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления» считать утратившим силу.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Секретарь Совета Репинского

муниципального образования

Е.В.Лештаева